επίσημο τίτλο «Αποζημίωση ειδικού σκοπού εργαζομένων με συβάσεις εργασίας σε αναστολή 

από επιχειρήσεις του κλάδου της γουνοποιίας» και Μοναδικό Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) 

στο ΕΜΔΔ «Μίτος» «966315». 

18. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται επιπλέον δαπάνη ύψους 

εξακοσίων σαράντα χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (640.800,00€), πέραν αυτής που έχει 

προβλεφθεί στην υπ' αρ. 67806/19.7.2022 (Β' 3796) κοινή υπουργική απόφαση, η οποία 

βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 του Υπουργείου Εργασίας και 

Κοινωνικής Ασφάλισης, ΕΦ 1032-5010000000, ΑΛΕ 2310989899, αποφασίζουμε: